ADJUDICO em favor da empresa 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO,
sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº
35.569.716/0001-99, com sede na Rua RUA VIOLETA, 184, 0 - PRIMAVERA
- TIMÓTEO - MG - Brasil - CEP: 35182-486 . , vencedora no(s) lote(s) 2 no
valor total de 8.675,00 (oito mil, seiscentos e setenta e cinco reais ),
MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS, sociedade empresária
limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 43.802.682/0001-69, com sede
na Rua RUA PRESIDENTE WILLIAN SANTOS BORGES, 0 - CENTRO -
Presidente Kennedy - ES - Brasil - CEP: 29350-000 GALPÃO 2 , vencedora
no(s) lote(s) 1 no valor total de 10.170,00 (dez mil, cento e setenta reais ),
por ter apresentado a melhor proposta para Administração Municipal e atender
às condições gerais do Edital de DISPENSA ELETRÔNICA nº 025/2025 e seus
anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, 12 de Novembro de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal